
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

Zarządzenie 

Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.10.2023 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań 

publicznych podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w roku 2023  

w zakresie rozwoju sportu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały Nr LVIII/616/10 Rady Miejskiej w Koronowie          

z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie ustalenia warunków i trybu postępowania o udzielenie 

dotacji  w zakresie rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych na realizację zleconych zadań publicznych (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2010 r., 

poz. 2936) i Zarządzenia Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.220.2022 z dnia 5 grudnia 

2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań 

publicznych podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w roku 2023           

w zakresie rozwoju sportu 
 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań 

publicznych podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w roku 2023  

w zakresie rozwoju sportu. 

2. Do konkursu przystąpiło 8 podmiotów, składając oferty w wyznaczonym terminie. 

3. Po zaopiniowaniu ofert przez Komisję Konkursową, powołaną Zarządzeniem Burmistrza 

Koronowa Nr OR-S.0050.2.2023 z dnia 2 stycznia 2023 r., przyznaje się dotacje jak niżej: 

 

 Ludowemu Klubowi Turystycznemu „WYCZÓŁ” Gościeradz dotację w wysokości 

10.000,00 zł, kwota wnioskowana: 20.000,00 zł. Nazwa zadania: Uczestnictwo                             

w rozgrywkach sportowych organizowanych przez Polski Związek Motorowy                             

oraz podmioty (kluby motorowe) oraz organizowanie zawodów i imprez sportowych. 

 

 Klubowi Sportowemu „Jastrzębie” Koronowo dotację w wysokości 10.000,00 zł, kwota 

wnioskowana: 57.300,00 zł. Nazwa zadania: Organizacja V Roller Cup Koronowo. 

 

 Ludowemu Zespołowi Sportowemu Nowy Dwór „SOKÓŁ” dotację w wysokości                         

20.000,00 zł, kwota wnioskowana: 24.120,00 zł. Nazwa zadania: Tradycje sportowe           

i ich rozwój. 

 

 Ludowemu Zespołowi Sportowemu „ŁOKIETEK” Wierzchucin Królewski dotację               

w wysokości 20.000,00 zł, kwota wnioskowana: 24.050,00 zł. Nazwa zadania: Szkolenie          

i udział drużyny piłkarskiej w rozgrywkach organizowanych przez Kujawsko-Pomorski 

Związek Piłki Nożnej. 

 



 Klubowi Sportowemu Koronowo dotację w wysokości 70.000,00 zł, kwota wnioskowana: 

106.000,00 zł. Nazwa zadania: Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży. 

 

 Miejsko-Gminnemu Ludowemu Klubowi Sportowemu „VICTORIA” Koronowo dotację                   

w wysokości 102.000,00 zł, kwota wnioskowana: 130.000,00 zł. Nazwa zadania: Victoria 

sportowym promotorem Koronowa. 

 

 Wteleńskiemu Klubowi Sportowemu „OLIMPIA” Wtelno dotację w wysokości                   

58.000,00 zł, kwota wnioskowana: 133.000,00 zł. Nazwa zadania: Szkolenie oraz udział                                   

w rozgrywkach piłkarskich zespołów Olimpii Wtelno. 

 

 Klubowi Sportowemu „Ippon Koronowo” dotację w wysokości 10.000,00 zł, kwota 

wnioskowana: 26.000,00 zł. Nazwa zadania: Optymalizacja treningu karate i kickboxingu 

przy zachowaniu pełnego bezpieczeństwa trenujących w KS Ippon Koronowo. 

 

4. Warunki realizacji poszczególnych zadań zostaną określone w umowach pomiędzy Gminą 

Koronowo a Oferentami. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się pracownika Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji do dokonywania 

kontroli i oceny realizacji zadań, a w szczególności: 

1) stanu realizacji zadań; 

2) efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadań; 

3) prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadań; 

4) prowadzenia dokumentacji określonej w postanowieniach umów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  

  Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 


